

ÅBN ApS

Valdemarsgade 49, kl. 2, 1665 København V

CVR-nr. 38 66 47 19

Årsrapport

1. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Kristoffer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ÅBN ApS
Valdemarsgade 49, kl. 2
1665 København V

CVR-nr.: 38 66 47 19

Regnskabsår: 1. februar - 31. december

Bestyrelse

Teit Weirum Knudsen, Formand
Kristoffer Jensen
Valdemar Batory Østergaard
Ralf Sohl
Laura Sabbie Falk

Direktion

Kristoffer Jensen, Direktør
Valdemar Batory Østergaard, Direktør
Laura Sabbie Falk, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og markedsføre indeklimate løsninger, samt undervisning og rådgivning til kontorer og institutioner og hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 887.188 mod 512.010 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.081 mod 48.090 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2022 - 31/12 2022	1/2 2021 - 31/1 2022
Bruttofortjeneste	887.188	512.010
1 Personaleomkostninger	-766.893	-359.086
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-96.333	-88.159
Driftsresultat	23.962	64.765
Andre finansielle indtægter	3.392	13.763
Øvrige finansielle omkostninger	-20.586	-14.073
Resultat før skat	6.768	64.455
2 Skat af årets resultat	-5.687	-16.365
Årets resultat	1.081	48.090
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	130.000
Overføres til overført resultat	1.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.910
Disponeret i alt	1.081	48.090

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/1 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	813.736	743.749
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>813.736</u>	<u>743.749</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.994	7.514
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.994</u>	<u>7.514</u>
5 Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>823.730</u>	<u>759.263</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	207.672	121.440
Varebeholdninger i alt	<u>207.672</u>	<u>121.440</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.012	60.075
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	0	9.765
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	83.763
Periodeafgrænsningsposter	9.289	0
Tilgodehavender i alt	<u>139.301</u>	<u>153.603</u>
Likvide beholdninger	249.636	653.685
Omsætningsaktiver i alt	<u>596.609</u>	<u>928.728</u>
Aktiver i alt	<u>1.420.339</u>	<u>1.687.991</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2022	31/1 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	44.445	44.445
Reserve for udviklingsomkostninger	634.714	580.124
Overført resultat	-6.285	47.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	130.000
Egenkapital i alt	672.874	801.793
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	168.915	163.228
Hensatte forpligtelser i alt	168.915	163.228
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	144.202	326.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	144.202	326.550
Kortfristet del af langfristet gæld	207.238	64.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.522	175.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	195	0
Selskabsskat	0	2.112
Anden gæld	205.393	154.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.348	396.420
Gældsforpligtelser i alt	578.550	722.970
Passiver i alt	1.420.339	1.687.991
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. februar 2022	44.445	580.124	47.224	130.000	801.793
Udlodet udbytte	0	0	0	-130.000	-130.000
Overførsel til overført resultat	0	54.590	1.081	0	55.671
Overført fra overført resultat	0	0	-54.590	0	-54.590
	44.445	634.714	-6.285	0	672.874

Noter

	1/2 2022 - 31/12 2022	1/2 2021 - 31/1 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	705.854	321.886
Pensioner	35.611	11.440
Andre omkostninger til social sikring	25.428	25.760
	766.893	359.086
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.112
Årets regulering af udskudt skat	5.687	14.253
	5.687	16.365
	 31/12 2022	 31/1 2022
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. februar 2022	826.388	0
Tilgang i årets løb	160.800	826.388
Kostpris 31. december 2022	987.188	826.388
 Af- og nedskrivninger 1. februar 2022	 -82.639	 0
Årets afskrivninger	-90.813	-82.639
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-173.452	-82.639
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 813.736	 743.749

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/1 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. februar 2022	16.561	16.561
Kostpris 31. december 2022	16.561	16.561
Af- og nedskrivninger 1. februar 2022	-9.047	-3.527
Årets afskrivninger	-5.520	-5.520
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-14.567	-9.047
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.994	7.514
5. Deposita		
Kostpris 1. februar 2022	8.000	0
Tilgang i årets løb	0	8.000
Kostpris 31. december 2022	8.000	8.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.000	8.000
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabets lån til selskabsdeltagerne er blevet tilbagebetalt i regnskabsåret.		
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	351.440	390.983
Heraf forfalder inden for 1 år	-207.238	-64.433
	144.202	326.550
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 351 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.108 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelsen svarende til 3 måneders husleje, der udgør 24 t.kr.
